Pacem Universis et singulis sit notum quod dicta lita pro honor  
 Virtutis domini Joannem Perier de eorum doctorem tum Canoni  
 cum et Priorem et prepositum mensis Septembris in sede Tar  
 rone et vicarium perpetuum ecclesie loci de Tamaris diocesis  
 Tarracone agentem et una et universitatem et singulares perso  
 nas dicti loci de Tamaris eiusdem terminis et parochie deffen  
 sibus et altera partibus de et sup de omnis et premissis obicibus  
 et vicibus arboribus et alijs. premissis per prioris prepositum  
 aduersus dictam universitatem et eius singulares sup quibus  
 dei alterand fuit in curia metropoli aphiolanti d. in  
 christoforo peris et d. domini Petri misericordie divina Pa  
 tris Alexandri et Archiepiscopi Tarracone ut in processu  
 de iure aduersariorum d. in officio est largitus videre et  
 tandem per in dicta processu et in dicta lita et causa lora  
 sua et honore verum domini Joannem Perier utriusque iuris docto  
 rem et vicarium et prepositum mensis Septembris in sede et d. et  
 aduersus dictas universitates et singulares personas de eade  
 Aquaduce fuit facta ab illo capite d. in officio et primis obicibus et  
 vicibus arboribus et alijs universitatem et singulares personas  
 fuit appelland et processu ad sanctissimum domini vni Papa  
 et eius sedem aphiolanti et capite obicibus dicta appellationis  
 causa ad sedem aphiolanti ex quo eadem appellationi optinuit re  
 mittere processu universitate et eius singulares personas a quibus  
 processu factus fuit remissus processu aphiolanti ad prefatum  
 domini Archiepiscopi Tarracone coram quo d. et peres  
 d. et peres fuit processu et processu et eorum d. et  
 et defensiones admissas et processu et allegatum et iudicium  
 processu predictorum d. et peres et tandem  
 d. et peres d. et peres fuit processu d. et peres et singulis

[Faint handwritten text in the left margin, likely bleed-through or a separate column of notes.]

Christi nomine humiliter munito

Nos Petrus divina misericordia Patriarcha Alexandrinus  
 Hieronymus Ferrarone ecclesie Archiepiscopus Vices in primis pluribus  
 supplicationibus nobis verbo factis et vniuersitate probos hodie  
 et iuratos boni de Tamarito quadre de Epitho termino de  
 Montorio quadre de Aidenya et deli Nutras et quadre de  
 Serra et termino de Campi Ferrarone et signader suppli  
 catione quadre nobis et in conspectu facta nos et presens in  
 supli. pntas in et sup quadre sua tam vicefima quarta  
 mensis Decembris anno a nat. dñi millesimo quadringentesimo  
 octingentesimo nono et Joanne Michalis tunc vic et officialem  
 nrm a qua sua solim et luntapar appelland episcopi ad  
 sanctissimam Romam nrm Papam pntos iuratos probos hodie  
 vniuersitate et habitates in bonis quibus quadris et eorunde  
 terminis sup illo capite deince et primarie deince et vnde  
 me arbor et primarie ipsay pretendem ipsi in supple  
 tionibus ad dictos deince et primarias minime teneri neq  
~~aliquid deince et primarias~~ et sup hie Capto priore ad preposio  
 mensis Septembris legitur deince ad vicario perpemo eretore  
 et deince quadre deince amario pro eorunde quere de for  
 maro audis plures predij Capto Priore preposio restore  
 vicario perpemo nome supplicacionibus sepe dicit in his que  
 verbo et scriptis dicit allegare probare deducere et produere vo  
 luerint et sup peron predij aduocay habitay pluribus collo  
 quij cum sup dicitur in ipse ipsis a dicit in quo  
 lantem cora dicto vicario et officiali apitato suam profertente  
 quere et alijs oibz dicitur et considerandi que videnda nos  
 erat ex consideranda in quere deince que omnis metz nre  
 solim habetes sacros sanctis luntay cora nobis possit errene  
 remer in part die hie sup quere predij paritly assignat ad  
 nrm profertente dicitur dicitur que eius assignamub  
 et deince pro omnia dicitur in hie qui sequitur modum  
 et deince

Et quod dicitur a phibitis allegans producit et probans coram nobis con  
 stat deince in dicit supplicacionibus probare dicitur supplicacionum  
 dicit et a phibitis et signader et in pntatione onlariter nos factam  
 et lunt de privilegio tam in primario profertente pro parte sepe dicitur  
 supplicacionum allegato tenore nre privilegij quere dicit supplicaciones epepi

erant uti re vera sumus a solunoe predictas decime et primicie nec  
 quibus privilegio naturalibus allegari proinde exhibitis probant  
 pro parte supplicantium predictorum ob stare videtur pure dicta alle  
 gam exhibita ex producta tam pro parte predicti Prioris et prepositi  
 et capiti rectoris et vicarii perpetui predictorum promittimus firmam  
 et declaramus predictos predictos predictos huius universitatis et singula  
 et personis dictorum de Tamarico et terminis civitate loci sine capto  
 de Ande olivo de vigilia de Ardenya de Ferramie del Ambrin  
 et terminos eorum non teneri nec obligatos fore ad solven  
 dum decimas decimas et primicias olivarum et vindemie arborum pre  
 dicto Priori preposito capto sedis predictas nec vicario perpetuo  
 et rectori dicti loci de Tamarico ipsos supplicantes et ipsorum quibus  
 querunt a solunoe predictas decime et primicie olivarum et vindem  
 iarum arborum sua hac firma absolventes et eadem firma predicti Priori  
 preposito capto et vicario perpetuo et rectori quibus in et super de  
 firma predicta et primicia olivarum et vindemie arborum sitetium in  
 ponde perpetuum eadem hac firma sua firmam dicti loci vicari  
 et officialis super medietate tenentes castales et armul  
 tates in expensis necnon partimmetes causa condemnates

Lata fuit hec firma et de predicta in dicta et dominum An  
 tonium miserando dominum Petrum Alexandrum et  
 Antigonum Tarraco more predicti vicarii pro tribunali seden  
 in pomerio eiusdem domini d. eslering Joanne Comes non  
 publicum Tarraco de mandato eiusdem domini die Jovis decima  
 octava Martii anno a n. s. d. millesimo quadringentesimo  
 octingentesimo quarto presentis magnifico domo fradisco Torres milite  
 Antonio mulu Comensele sedis et d. in pace Ramo presentis pro  
 Tarraco pro testibus ad hec adhibitis et assumptis

qua lecta et publicata difrenz Antonio Ballester vicarij perpetui  
 rectorie civitate de Tamaris

Joannes Jonosa juratus et fradisco puer syndicus de Tamarico  
 Joannes Dalman syndicus habitator del Ambrin parochie de  
 Tamaris

Antonio Vidal syndicus hominum dita civitate die parochie  
 Mattheus null syndicus quadre de Andolus die parochie de Andolus  
 fern de dno syndicanu dno Antonio Ballester rector de Tama  
 ric in publico nostro recepto et eum die decima septima Martii  
 anno millesimo quadringentesimo octingentesimo quarto de nobis  
 proprijs et nomine syndicanu ibide presentis et firmam publicare

Videles et andres landarum et emologarum predictam finiam  
fons et hys supradictis

Die veneris de octava tertia predicti mensis et anni honoris dni  
joannes d'aragothidionis maior joannes ferraris de busquero  
procurator et vic' domini lodovico duriceo procuratore sibi fructu  
leonellus de vilalba et hidionis velle sine ludovico d'aragothidionis  
procurator sibi laureti galterand' d'aragothidionis thesaurarius joannes d'ila  
procurator sibi petrus de lufello procurator sibi gasspar oler d'ni  
hael bes joabz campaner joannes d'aragothidionis et bertuald' d'aragothidionis  
coelamarii sedit caputlarier commorari et d'aragothidionis ad vorem  
locummariorum ut moris est in domo caputali et caput' propterea  
tenentes et relectores landarum et emologarum predictam finiam  
orig' eis l'era presentis distato franco tarera d'ni gale ray  
mundi pro et joanne d'aragothidionis doctario pro et d'ni ad hys ad hys  
bis et d'aragothidionis

In prope die et anno honoris dni francisci vincti canoni  
ni et prior legis et prepositi mensis septembris laudavit et emo  
logavit d'ni s'enned' d'ni sibi l'era presentis et supradictis pro  
pome de quibus d'ni d'aragothidionis venerunt fieri come nos supradictis  
in d'aragothidionis d'ni d'aragothidionis vni et plura publicis et publicis in  
d'aragothidionis et sibi ad habendu mandatu presentis d'ni d'aragothidionis  
d'ni d'aragothidionis in appensione sibi viciarias d'ni d'aragothidionis  
d'ni d'aragothidionis et d'ni d'aragothidionis presentis d'ni d'aragothidionis et sibi  
nos presentis et hys ad hys d'aragothidionis et sibi

*[Faint handwritten text, likely bleed-through from the reverse side of the page]*

D'aragothidionis